
Detail produktu



Den Braven lepidlo na polystyren, bílé, 310 ml
Pro lepení polystyrenových dekorativních podhledů na savé podklady, lepení polystyrenových rohových a ukončovacích lišt,
včetně ozdobných dekorů, těsnění nerovností - vzniklých spár při lepení velkoformátových polystyrenových desek na různé
stavební podklady. Při lepení musí být minimálně jeden z lepených materiálů savý.
Snadná aplikace, bez rozpouštědel. Vysoká přilnavost k různým stavebním materiálům, v kombinacích savý - nesavý. Po
vytvrzení přetíratelné. Vytváří trvale pevný, vlhkotěsný spoj.
Použití:
• Lepení polystyrenových dekorativních podhledů na savé podklady;
• Lepení polystyrenových rohových a ukončovacích lišt, včetně ozdobných dekoračních obkladů;
• Na podklady, které jsou savé (omítka, pórobeton, beton, dřevo atd.);
• Detailní informace k výrobku, postupy, hodnoty atd. jsou uvedeny v technickém listu.
Upozornění:
EUH208 Obsahuje reakční směs: 5-chlor-2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 247-500-7] a 2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES
220-239-6] (3:1); 1,2-benzisothiazol-3(2H)-on. Může vyvolat alergickou reakci. EUH210 Na vyžádání je k dispozici bezpečnostní
list. EUH212 Pozor! Při použití se může vytvářet nebezpečný respirabilní prach. Nevdechujte prach. Ošetřený výrobek. Obsahuje
CMIT/MIT, BIT konzervanty pro produkty v průběhu skladování.

EAN: 8595100106995
Obj. číslo: 518857
Použití lepidla: Plast
Balení lepidla: Kartuš
Typ povrchu: Savé
Výrobce: Den Braven
Značka: Den Braven
Hmotnost 0,4 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/den-braven-lepidlo-na-polystyren-bile-310-ml

https://www.bal.cz/den-braven-lepidlo-na-polystyren-bile-310-ml

